2024-03-03=Minioren deel 4
Veldhoven, 3/3/2024

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Meisjes Min 4,5 Jun 1 - Jongens Min 4-6

03/03/2024 - 10:10 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. PSV2 PSV 2:43.43 2:41.82
Alex Pasala 13 39.32 Celestin van der Beek 12
Mishael Dirawi Rawi 12 Jackie van leperen 14
2. PSV1 PSV 2:39.26 2:43.00
Beste Baykal 13 4361 Michael Simons 12 3940
Thomas van Wierst 12 47.31 Jaro Hermans 12 3268
3. ZWK Merlet 1 ZWK Merlet 2:56.73 2:56.74
Djayden van Dooren 12 40.75 Jelle Stevens 12 46.78
Yaro de Vries 12 4541 Manon van Haren 13 43.80
4. V.Z.\V.Njord 1 V.Z.V. Njord 3:09.21 2:57.59
Lisa van den Berg 13 4270 Gianny van Rijn 13 39.20
Faith Schouten 13 55.07 Austin de Louw 12 40.62
5. Nuenen1l Z&PV Nuenen 3:17.44 3:10.81
Jens Lathouwers 13 47.67 Fiene Vaes 14 49.37
Lieke Daans 12 5512 Orhan Demir 12 38.65
6. ZV Hydra 1 ZV Hydra 3:26.70 3:15.70
Job de Wit 12 48.03 Dycke Peeters 13 48.99
Joep Lemmens 12 57.15 Mees Peters 12 4153
7. Z&PC Zegenwerp 1 Z&PC Zegenwerp 3:24.65 3:20.47
Marin van Zon 13 51.42 Skye Goossens 13 5214
Anna van Engelen 13 50.57 Teije van der Heijden 14 46.34
8. ZWK Merlet 2 ZWK Merlet NT 4:02.63
Eline Ebbers 14 59.60 moussa Chetouani 12 1:07.35
Lorijn Staps 13 1.0241 Sem Aldenhoven 14 53.27
DIS Argo 1 Argo 3:37.06
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., dis RF,dis EA 4e zwemmer
Amyra Bood, Emmelie te Molder, Ize der Kinderen, Teun van Hout
BM ZPK Budel 1 ZPK Budel 3:56.80 3:29.79
Indy Achten 12 4964 Floor Westveld 12 5553
Elze de Greef 14 54.04 Niels Bax 13 50.58
Programmanr. 2 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
03/03/2024 - 10:18 Swimkick Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 1-2-3, Jongens
1. Kaan Peker Z&PV Nuenen 28.22 201500761 27.37
2 slagen borstcrawl
2. Timo Franse PSV 30.65 201500403 28.33
3. Kerem Sarp Yalcin PSV 30.00 201500819 28.34
4. Yarne Winters ZPK Budel 28.33 201500618 28.60
5. Julius Staps ZWK Merlet NT 201500861 28.69
6. Yennes Winters ZPK Budel 31.19 201600179 29.92
7. Stijn van Hout Argo 35.75 201500655 31.27
8. Tygo van den Bosch V.Z.V. Njord 38.13 201600069 31.39
9. Billy Blokhuis V.Z.\V. Njord NT 201500569 32.94
10. Frank van Leeuwen Argo NT 201500929 34.41
11. Maurits Cornelissen Argo 40.54 201700019 37.24
met 1 hand aangetikt, meerdere cycli zonder ademen
AFGEM Jace Koolen Tempo Valkenswaard NT 201500589
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2024-03-03=Minioren deel 4
Veldhoven, 3/3/2024

Programmanr. 2, 25m schoolslag

Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Deoshri Piyush Gangwal PSV 29.78 201500596 28.12
2. Muxin Chen PSv 29.21 201600282 28.31
3. Lisa Cromzigt PSV 33.97 201600164 29.85
4. Isabel te Molder Argo 33.14 201600330 29.95
met 1 hand aangetikt
5. Shanaél Kalloe PSV 31.92 201500568 30.65
6. Liene Cremers Tempo Valkenswaard 33.79 201600188 32.03
7. Laura Cox ZPK Budel 35.85 201500836 33.72
8. Femke Bohnen V.Z.V. Njord 44.62 201600468 34.15
9. Jasmijn Lemmens Tiamat 34.22 201500234 34.66
10. Oyku Deniz Isiksal PSv 37.03 201600280 35.39
11. Flore Vugts Z&PC Zegenwerp 37.03 201600448 35.97
12. Xam Mertens PSv 37.34 201700096 35.98
13. Wies op 't Hoog Z&PC Zegenwerp 46.02 201600450 36.22
14. Neele van Alst PSV 47.11 201800008 36.79
15. Maaike Bax ZPK Budel NT 201501004 36.90
16. Rozemarijn van Bree V.Z.V. Njord 40.45 201500714 38.04
17. Lynn Goossens Z&PC Zegenwerp NT 201600632 39.58
AA, met 1 hand aangetikt
18. Luna van der Sloot Z&PC Zegenwerp 42.50 201600452 40.20
19. Faye Goossens Z&PC Zegenwerp NT 201600630 40.91
20. Nienke van Hout Argo 42.65 201700060 44.12
AFGEM Robien van der Weijden Z&PC Zegenwerp 29.40 201700006
Programmanr. 3 50m rugslag Meisjes Junl e.j, Jongens Min6 e.j
03/03/2024 - 10:25 Swimkick Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 4-5-6, Jongens
1. Simeon Ouzounov PSV 50.22 201200491 44.16
2. Julian Smolinski PSv 51.69 201301567 48.42
3. Jens Lathouwers Z&PV Nuenen 49.60 201301953 48.56
4. Tomas Toprak Turetken PSV 50.75 201201201 48.85
5. Teun van Hout Argo 53.99 201300035 49.81
6. Casper de Graaf PSV 51.96 201301585 50.27
7. Daan Wijnen Zeester Meerval 54.57 201202143 50.80
Rugligging niet aangenomen na contact met de muur
8. Cong Liu PSv 56.08 201301627 51.10
9. Aymen Ladhari PSV 53.49 201301579 52.42
10. Adam Abdelaal PSv 57.50 201400867 53.69
11. Bram Willems ZPK Budel 1:00.15 201202647 53.85
12. Rylee-David Chapman PSV 55.00 201302031 54.94
13. Tobias van Althuis Z&PV Nuenen 57.38 201301557 56.53
14. Floris Cornelissen Argo 1:06.71 201401425 58.81
15. Sem Aldenhoven ZWK Merlet 57.63 201401411 59.30
16. Luuk Vertogen Zeester Meerval 58.00 201202161 59.80
17. Niels Bax ZPK Budel 1:05.62 201301251 1:02.81
18. Jelle van Kemenade V.Z.V. Njord 1:07.95 201301659 1:05.51
19. Vedh Vinod Bhat V.Z.V. Njord 1:08.38 201401341 1:08.91
20. Jens Cox ZPK Budel 1:13.44 201302019 1:15.61
21. Haruki Horimoto V.Z.V. Njord 1:12.79 201401509 1:20.34
22. Ise van Rooijen Tiamat NT 201203296 1:21.16
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2024-03-03=Minioren deel 4
Veldhoven, 3/3/2024

Programmanr. 3, 50m rugslag

Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes

1. Beste Baykal PSv 41.94 201302364 44.06
2. lris Lemmens Tiamat 47.98 201200076 45.22
3. Amyra Bood Argo 53.13 201203036 48.51
4. Nikki Westveld ZPK Budel 52.30 201202090 49.66
5. Indy Achten ZPK Budel 53.65 201200848 51.23
6. Sonaya Gerrits V.Z.V. Njord 51.21 201401744 51.83
7. Natalie Nemes PSv NT 201301942 52.56
8. Lauke Berrevoets Z&PV Nuenen 57.80 201201902 53.41
9. Lyra Conner PSV 55.33 201301760 53.69
10. Emmelie te Molder Argo 59.14 201401804 54.37
11. Floor Westveld ZPK Budel 55.64 201202088 55.05
12. Rosa Theijssen Zeester Meerval 57.92 201401220 55.07
13. Amber Schellekens Z&PC Zegenwerp 55.06 201201250 55.50
14. Victoria Parkitny ZPK Budel 56.13 201400894 56.40
15. Lieke Daans Z&PV Nuenen 54.29 201202912 56.72
16. Aradhya Shetty PSv 59.34 201300614 56.79
17. Hrim Piyush Gangwal PSV 1:08.21 201301974 57.13
18. lze der Kinderen Argo 54.05 201302054 57.96
19. Sophie van Leeuwen Argo NT 201302470 58.27
20. Eline Ebbers ZWK Merlet 1:02.14 201402106 1:00.99
21. Eva Areti Stamelou PSV 1:07.04 201401702 1:04.54
22. Lynn Geilenkirchen Dzt'62 1:13.28 201302188 1:08.16
23. Lisavan Leeuwen Argo NT 201401986 1:08.95
rugligging verlaten tijden de race zonder het keerpunt in te zetten
24. Benthe van Son Tempo Valkenswaard 1:12.61 201401784 1:10.99
Programmanr. 4 50m schoolslag Minioren 2-3-4
03/03/2024 - 10:38 Circuit Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 2-3-4, Jongens
1. Guus van den Berg V.Z.V. Njord 51.19 201500089 49.49
2. Andrei Popescu PSV 56.60 201400345 53.02
3. Finn van Doorn VZ&PC Nautilus 56.83 201400757 53.44
4. Teije van der Heijden Z&PC Zegenwerp 56.77 201400369 55.81
5. Mihnea Davidoiu PSV 1:01.09 201401457 1:00.00
6. Stanislas Garioud V.Z.V. Njord 1:05.69 201500157 1:00.26
7. Raf van der Heijden Z&PC Zegenwerp 1:02.66 201400367 1:03.28
8. Rihaan John V.Z.V. Njord 1:09.89 201400277 1:03.47
9. Christian van Boldrik Tempo Valkenswaard 1:09.52 201500195 1:08.48
DIS Arthur Spanjers VZ&PC Nautilus 1:10.31 201500593
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
DIS Matz Zwering PSv 58.73 201600041
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.
Minioren 2-3-4, Meisjes
1. Jackie van leperen PSV 53.56 201400140 51.59
2. Kiara Gutierrez PSV 54.12 201400844 53.08
3. Margo Myntsykovskyy PSV 55.73 201401594 53.17
4. Elze de Greef ZPK Budel 56.58 201400530 54.28
5. Waria Maksimova V.Z.V. Njord 57.12 201400724 55.90
6. Elise Driessen V.Z.V. Njord 59.65 201500506 57.42
7. Lisha Timmanagoudar PSV 1:00.76 201401902 57.69
8. Ineke Batenburg PSv 1:01.46 201400148 58.33
9. Phileine van der Weijden Z&PC Zegenwerp 1:02.05 201400890 58.65 FJ1
10. Fenna Vervoort Z&PC Zegenwerp 1:01.93 201500220 58.65 FJ2
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2024-03-03=Minioren deel 4
Veldhoven, 3/3/2024

Programmanr. 4, Meisjes, 50m schoolslag, Minioren 2-3-4

rang naam vereniging intijd tijd RT
11. Lyna Anna Daamen PSV 1:01.37 201400534 59.55
12. Heleen Hofman Z&PC Zegenwerp 1:00.88 201400284 59.86
13. Liss Vertogen Zeester Meerval 59.77 201400276 1:00.00
14. Neele Cremers Tempo Valkenswaard 1:03.64 201400616 1:02.18
15. Myrthe van Schoonneveldt  PSV 1:04.75 201400004 1:02.46
DIS Lise de Kok V.Z.V. Njord 59.81 201400080
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij
de laatste slag voor keer- of eindpunt)
DIS Fiene Vaes Z&PV Nuenen 51.61 201401172
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
NG.ZA Fiene Staadegaard Tiamat 1:04.78 201400334
AFGEM Linne Josiassen V.Z.V. Njord 1:02.64 201400718
Programmanr. 5 100m schoolslag Meisjes Min 5 en Junl, Jongens Min 5 en 6
03/03/2024 - 10:45 Circuit Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m
Minioren 5 en 6, Jongens
1. Yaro de Vries ZWK Merlet 1:36.06 201200115 1:34.22 43.92 1:34.22
2. Loek Proenings Dzt'62 1:39.21 201200175 1:40.62 47.29 1:40.62
3. Mishael Dirawi Rawi PSV 1:42.69 201202263 1:41.02 48.69 1:41.02
4. Michael Simons PSV 1:39.51 201200025 1:41.13 48.25 1:41.13
5. Djayden van Dooren ZWK Merlet 1:46.06 201201361 1:43.13 49.39 1:43.13
6. Alex Pasala PSV 1:42.33 201300803 1:43.71 49.31 1:43.71
7. Gianny van Rijn V.Z.V. Njord 1:47.22 201300333 1:44.13 50.20 1:44.13
8. Thomas van Wierst PSvV 1:43.35 201200037 1:44.70 49.36 1:44.70
9. Nilas Popma Tiamat 1:52.63 201300583 1:45.42 48.79 1:45.42
10. Jaro Hermans PSV 1:45.97 201200173 1:46.89 49.96 1:46.89
11. Celestin van der Beek PSV 1:50.68 201201183 1:47.93 50.89 1:47.93
12. Rens Bouwmans Dzt'62 1:47.32 201301389 1:48.12 57.94 1:48.12
13. Austin de Louw V.Z.V. Njord 1:59.64 201201381 1:48.36 51.32 1:48.36
14. Miguel Kuijken PSvV 1:44.82 201300251 1:49.79 52.57 1:49.79
15. Orhan Demir Z&PV Nuenen 1:56.41 201202639 1:51.66 54.14 1:51.66
16. Jelle Stevens ZWK Merlet 1:54.28 201200393 1:51.99 54.07 1:51.99
17. Job de Wit ZV Hydra 1:52.92 201201925 1:52.11 52.15 1:52.11
18. Ali Sezer PSV 1:56.49 201301921 1:52.25 52.18 1:52.25
19. Yusuf Sanad PSV 2:09.22 201301555 1:57.02 53.77 1:57.02
20. Thije Hartman VZ&PC Nautilus 1:59.38 201301391 1:57.91 54.24 1:57.91
21. Luuk Boerboom Tiamat 2:01.99 201301473 2:03.54 58.01 2:03.54
22. moussa Chetouani ZWK Merlet 2:06.91 201202225 2:04.86 1:00.96 2:04.86
23. Mees Peters ZV Hydra 2:13.04 201202613 2:09.61 1:00.25 2:09.61
24. Joep Lemmens ZV Hydra 2:17.80 201202611 2:11.58 59.48 2:11.58
25. Ralph Martens VZ&PC Nautilus 2:28.00 201202281 2:13.98 1:05.81 2:13.98
26. Julian van Boldrik Tempo Valkenswaard 2:19.55 201300597 2:14.55 1:02.77 2:14.55
DIS Gust Cremers Tempo Valkenswaard 2:01.75 201201647
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Ryan John V.Z.V. Njord 2:33.00 201201489
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Bartek Kolodziej PSV 2:12.45 201301141
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.
DIS Marcel Marchlewicz VZ&PC Nautilus 1:56.33 201300707

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.
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2024-03-03=Minioren deel 4
Veldhoven, 3/3/2024

Programmanr. 5, 100m schoolslag

Minioren 5, Meisjes

DIS

Benthe de Beer
Stiene Kuiper
Sophie Runia
Skye Goossens
Lisa van den Berg
Anna van Engelen
Dycke Peeters
Isa de Rooij
Manon van Haren
Faith Schouten
Anita Siena

Fiona Driessen
Emma Linders
Geerte van Lith
Isa de Kleijn

Marit van der Voort
Celine Zhao

Lorijn Staps

Marin van Zon

PSV

Dzt'62

Dzt'62

Z&PC Zegenwerp
V.Z.V. Njord
Z&PC Zegenwerp
ZV Hydra

ZWK Merlet

ZWK Merlet
V.Z.V. Njord
V.Z.V. Njord
V.Z.V. Njord
Arethusa

Zeester Meerval
Arethusa
Arethusa

V.Z.V. Njord
ZWK Merlet
Z&PC Zegenwerp

1:37.31
1:45.44
1:46.30
1:46.55
1:54.84
1:53.89
1:59.87
2:03.96
2:11.00
2:25.00
2:31.13
2:11.70
2:31.00

NT
2:09.48
2:07.02
2:16.00
2:31.00
2:31.00

201302638
201300654
201300930
201300256
201300342
201302322
201301412
201300760
201301502
201301198
201301466
201300632
201302414
201300172
201300460
201300484
201300072
201301924
201302324

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

1:31.19
1:44.40
1:46.35
1:48.35
1:50.29
1:50.29
1:55.29
1:59.57
2:03.94
2:05.26
2:06.98
2:07.76
2:08.19
2:08.42
2:08.49
2:10.46
2:13.91
2:16.82

FJ1
FJ2

43.48
48.65
51.60
51.26
53.34
52.70
55.50
55.37
58.73
58.98
59.81
59.49
58.60
1:00.51
1:00.63
1:03.23
1:02.91
1:04.28

1:31.19
1:44.40
1:46.35
1:48.35
1:50.29
1:50.29
1:55.29
1:59.57
2:03.94
2:05.26
2:06.98
2:07.76
2:08.19
2:08.42
2:08.49
2:10.46
2:13.91
2:16.82

Programmanr. 6 25m rugslag Minioren 3 en jonger
03/03/2024 - 11:09 Swimkick Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 1-2-3, Jongens
1. Tygo van den Bosch V.Z.V. Njord 30.99 201600069 26.49
2. Yarne Winters ZPK Budel 28.11 201500618 27.32
3. Kaan Peker Z&PV Nuenen 32.79 201500761 27.44
4. Billy Blokhuis V.Z.V. Njord NT 201500569 29.50 FJ1
5. Julius Staps ZWK Merlet NT 201500861 29.50 FJ2
6. Yennes Winters ZPK Budel 30.41 201600179 30.56
7. Timo Franse PSv 32.13 201500403 30.96
8. Kerem Sarp Yalcin PSV 30.00 201500819 33.02
9. Stijn van Hout Argo 33.85 201500655 34.54
10. Frank van Leeuwen Argo NT 201500929 37.64
11. Maurits Cornelissen Argo 1:01.58 201700019 44.24
AFGEM Jace Koolen Tempo Valkenswaard NT 201500589
Minioren 1-2-3, Meisjes
1. Shanaél Kalloe PSvV 28.68 201500568 26.22
2. Maaike Bax ZPK Budel 35.50 201501004 27.02
3. Muxin Chen PSv 29.98 201600282 27.28
4. Deoshri Piyush Gangwal PSV 34.52 201500596 27.44
5. Isabel te Molder Argo 29.73 201600330 27.90
6. Liene Cremers Tempo Valkenswaard 31.84 201600188 29.44
7. Lisa Cromzigt PSvV 30.81 201600164 30.02
8. Lynn Goossens Z&PC Zegenwerp NT 201600632 30.08
gestart voor het startsignaal
9. Laura Cox ZPK Budel 32.25 201500836 30.39
10. Femke Bohnen V.Z.V. Njord 40.89 201600468 30.76
11. Xam Mertens PSV 38.79 201700096 30.79
12. Flore Vugts Z&PC Zegenwerp 30.97 201600448 32.56
13. Wies op 't Hoog Z&PC Zegenwerp 44.90 201600450 32.87
14. Neele van Alst PSv 39.93 201800008 33.58
15. Oyku Deniz Isiksal PSvV 35.75 201600280 34.03
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2024-03-03=Minioren deel 4
Veldhoven, 3/3/2024

Programmanr. 6, Meisjes, 25m rugslag, Minioren 1-2-3

rang

16.
17.
18.
19.
20.
AFGEM

naam

Rozemarijn van Bree
Nienke van Hout

Faye Goossens

Luna van der Sloot
Jasmijn Lemmens
Robien van der Weijden

Programmanr. 7

vereniging

V.Z.V. Njord
Argo

Z&PC Zegenwerp
Z&PC Zegenwerp
Tiamat

Z&PC Zegenwerp

intijd
40.04
41.47

NT
34.86
35.18
28.55

25m viinderslag

201500714
201700060
201600630
201600452
201500234
201700006

tijd RT

37.57
38.12
38.32
38.50
39.37

Meisjes Junl e.j, Jongens Min6 e.j

03/03/2024 - 11:16 Swimkick Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 4-5-6, Jongens
1. Simeon Ouzounov PSV 21.00 201200491 21.17
2. Tomas Toprak Turetken PSV 24.43 201201201 21.88
3. Julian Smolinski PSV NT 201301567 22.91
4. Rylee-David Chapman PSV 27.00 201302031 23.52
5. Cong Liu PSv 25.00 201301627 23.93
6. Aymen Ladhari PSV NT 201301579 24.56
7. Teun van Hout Argo 28.02 201300035 24.88
8. Luuk Boerboom Tiamat 30.41 201301473 25.48
9. Daan Wijnen Zeester Meerval NT 201202143 25.85
10. Jens Lathouwers Z&PV Nuenen NT 201301953 27.05
11. Bram Willems ZPK Budel 27.61 201202647 28.02
12. Tobias van Althuis Z&PV Nuenen NT 201301557 28.36
13. Casper de Graaf PSv 26.00 201301585 29.24
14. Adam Abdelaal PSv 35.13 201400867 29.96
15. Sem Aldenhoven ZWK Merlet NT 201401411 30.23
16. Vedh Vinod Bhat V.Z.V. Njord NT 201401341 30.81
schoolslagbenen
17. Floris Cornelissen Argo NT 201401425 32.16
18. Jelle van Kemenade V.Z.V. Njord NT 201301659 34.02
19. Niels Bax ZPK Budel 33.51 201301251 34.88
20. Jens Cox ZPK Budel 39.96 201302019 35.44
schoolslagbenen, armen onder water
21. Luuk Vertogen Zeester Meerval 34.23 201202161 35.45
22. Haruki Horimoto V.Z.V. Njord NT 201401509 35.97
23. Ise van Rooijen Tiamat NT 201203296 49.97
met 1 hand aangetikt, armen niet over het water
Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes
1. Fiene Staadegaard Tiamat 22.22 201400334 21.51
2. Beste Baykal PSV NT 201302364 22.33
3. Nikki Westveld ZPK Budel 35.63 201202090 22.37
4. Iris Lemmens Tiamat 23.34 201200076 22.62
5. Amyra Bood Argo NT 201203036 23.71
6. Lyra Conner PSv 31.81 201301760 24.71
7. Floor Westveld ZPK Budel 27.29 201202088 25.48
8. Indy Achten ZPK Budel NT 201200848 26.05
9. Ize der Kinderen Argo NT 201302054 26.29
10. Victoria Parkitny ZPK Budel 25.10 201400894 26.32
11. Amber Schellekens Z&PC Zegenwerp 31.64 201201250 26.42
12. Hrim Piyush Gangwal PSv NT 201301974 26.87
13. Lieke Daans Z&PV Nuenen NT 201202912 27.97
14. Emmelie te Molder Argo 40.05 201401804 28.72
schoolslaghenen
15. Rosa Theijssen Zeester Meerval NT 201401220 28.85
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2024-03-03=Minioren deel 4

Veldhoven, 3/3/2024

Programmanr. 7, Meisjes, 25m vlinderslag, Minioren 4,5 en Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT
16. Natalie Nemes PSv NT 201301942 28.87
17. Aradhya Shetty PSV 32.34 201300614 29.30
18. Lauke Berrevoets Z&PV Nuenen 31.12 201201902 30.42
19. Sophie van Leeuwen Argo NT 201302470 30.90
20. Eline Ebbers ZWK Merlet NT 201402106 32.37
21. Lisavan Leeuwen Argo NT 201401986 36.27
22. Benthe van Son Tempo Valkenswaard NT 201401784 38.73
23. Eva Areti Stamelou PSV NT 201401702 39.33
schooslagbenen
24. Lynn Geilenkirchen Dzt'62 NT 201302188 39.48
Programmanr. 8 100m wisselslag Minioren 2-3-4
03/03/2024 - 11:25 Circuit Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Minioren 2-3-4, Jongens
1. Andrei Popescu PSV 1:55.00 201400345 1:53.81 1:53.81
2. Mihnea Davidoiu PSV 2:05.00 201401457 1:57.09 1:57.09
3. Teije van der Heijden Z&PC Zegenwerp 2:10.00 201400369 1:59.77 1:59.77
4. Finn van Doorn VZ&PC Nautilus 2:11.33 201400757 2:02.19 2:02.19
5. Raf van der Heijden Z&PC Zegenwerp 2:10.00 201400367 2:12.39 2:12.39
6. Rihaan John V.Z.V. Njord 2:30.15 201400277 2:17.36 2:17.36
7. Christian van Boldrik Tempo Valkenswaard 2:43.98 201500195 2:21.46 2:21.46
DIS Guus van den Berg V.Z.V. Njord 1:38.09 201500089
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
DIS Stanislas Garioud V.Z.V. Njord 2:07.97 201500157
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Matz Zwering PSvV 2:00.00 201600041
VO - De armen niet gedurende de gehele race over het water naar voren gebracht (meerdere beenslagen
achter elkaar zonder armslag).
AFGEM Arthur Spanjers VZ&PC Nautilus 2:45.00 201500593
Minioren 2-3-4, Meisjes
1. Fiene Vaes Z&PV Nuenen 1:40.50 201401172 1:35.76 45.51 1:35.76
2. Jackie van leperen PSV 1:36.49 201400140 1:40.52 4551 1:40.52
3. Ineke Batenburg PSV 1:41.48 201400148 1:43.45 1:43.45
4. P.van der Weijden Z&PC Zegenwerp 1:56.73 201400890 1:50.72 1:50.72
5. Kiara Gutierrez PSV 1:49.86 201400844 1:51.51 52.46 1:51.51
6. Margo Myntsykovskyy  PSV 1:52.00 201401594 1:57.71 1:57.71
7. Liss Vertogen Zeester Meerval 1:56.22 201400276 1:58.12 1:58.12
8. Heleen Hofman Z&PC Zegenwerp 2:05.80 201400284 2:02.04 2:02.04
9. M. van Schoonneveldt PSV 2:04.23 201400004 2:03.56 2:03.56
10. Lyna Anna Daamen PSV 2:00.00 201400534 2:05.10 2:05.10
11. Waria Maksimova V.Z.V. Njord 2:00.00 201400724 2:05.51 2:05.51
12. Lisha Timmanagoudar PSV 2:20.00 201401902 2:05.97 2:05.97
13. Fenna Vervoort Z&PC Zegenwerp 2:19.13 201500220 2:07.15 2:07.15
14. Lise de Kok V.Z.V. Njord 2:13.65 201400080 2:07.20 2:07.20
15. Sonaya Gerrits V.Z.V. Njord 2:20.00 201401744 2:08.08 2:08.08
16. Neele Cremers Tempo Valkenswaard 2:01.11 201400616 2:10.96 2:10.96
17. Elise Driessen V.Z.V. Njord 2:26.77 201500506 2:11.37 2:11.37
DIS Elze de Greef ZPK Budel 1:46.69 201400530
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Linne Josiassen V.Z.V. Njord 2:22.64 201400718

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Psv

03/03/2024 15:02 - pagina 7



2024-03-03=Minioren deel 4
Veldhoven, 3/3/2024

Programmanr. 9

100m vlinderslag

Meisjes Min 5 en Junl, Jongens Min 5 en 6

03/03/2024 - 11:38 Circuit Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Minioren 5 en 6, Jongens
1. Gianny van Rijn V.Z.V. Njord 1:35.00 201300333 1:28.87 41.94 1:28.87
2. Loek Proenings Dzt'62 1:41.59 201200175 1:30.41 41.85 1:30.41
3. Alex Pasala PSV 1:40.00 201300803 1:35.36 43.47 1:35.36
4. Celestin van der Beek PSV 1:38.47 201201183 1:37.42 47.96 1:37.42
5. Rens Bouwmans Dzt'62 1:45.00 201301389 1:40.14 45.29 1:40.14
6. Michael Simons PSV 1:44.68 201200025 1:41.52 46.20 1:41.52
7. Jaro Hermans PSV 1:42.97 201200173 1:45.18 44.92 1:45.18
8. Mishael Dirawi Rawi PSVv 2:03.17 201202263 1:46.08 50.01 1:46.08
9. Miguel Kuijken PSV 1:55.00 201300251 1:46.86 49.86 1:46.86
10. Yusuf Sanad PSV 1:50.00 201301555 1:46.88 45.53 1:46.88
11. Marcel Marchlewicz VZ&PC Nautilus 1:48.00 201300707 1:51.13 52.35 1:51.13
12. Djayden van Dooren ZWK Merlet 1:58.18 201201361 1:54.38 53.86 1:54.38
13. Thomas van Wierst PSV 1:52.00 201200037 1:55.56 50.86 1:55.56
14. Jelle Stevens ZWK Merlet 1:57.40 201200393 1:56.20 52.51 1:56.20
15. Job de Wit ZV Hydra 2:00.18 201201925 1:59.76 54.88 1:59.76
16. Yaro de Vries ZWK Merlet 1:53.86 201200115 2:00.58 53.74 2:00.58
17. Ali Sezer PSVv 2:12.00 201301921 2:03.96 59.63 2:03.96
18. Bartek Kolodziej PSV 2:27.00 201301141 2:08.00 1:01.62 2:08.00
19. Austin de Louw V.Z.V. Njord 2:10.00 201201381 2:08.98 59.39 2:08.98
20. Ralph Martens VZ&PC Nautilus 2:34.00 201202281 2:14.55 1:04.99 2:14.55
21. Thije Hartman VZ&PC Nautilus 2:17.00 201301391 2:15.67 1:00.60 2:15.67
22. moussa Chetouani ZWK Merlet 2:25.00 201202225 2:40.25 FJ1 1:14.70 2:40.25
23. Ryan John V.Z.V. Njord 2:29.00 201201489 2:40.25 FJ2 1:11.16 2:40.25
24. Joep Lemmens ZV Hydra 2:21.00 201202611 2:47.59 1:13.94 2:47.59
DIS Gust Cremers Tempo Valkenswaard 2:32.65 201201647
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., vi
DIS Orhan Demir Z&PV Nuenen 2:21.11 201202639
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
Minioren 5, Meisjes
1. Benthe de Beer PSVv 1:24.58 201302638 1:23.48 38.46 1:23.48
2. Sophie Runia Dzt'62 1:53.00 201300930 1:49.65 50.85 1:49.65
3. Dycke Peeters ZV Hydra 2:04.61 201301412 1:55.37 55.70 1:55.37
4. lIsa de Roojj ZWK Merlet 2:08.00 201300760 2:02.48 53.12 2:02.48
5. Stiene Kuiper Dzt'62 2:00.00 201300654 2:04.48 52.92 2:04.48
6. Skye Goossens Z&PC Zegenwerp 2:00.00 201300256 2:05.28 57.58 2:05.28
7. Marit van der Voort Arethusa 2:09.00 201300484 2:05.75 58.73 2:05.75
8. Annavan Engelen Z&PC Zegenwerp NT 201302322 2:07.65 1:01.53 2:07.65
9. lIsade Kleijn Arethusa 2:27.00 201300460 2:17.95 1:04.67 2:17.95
10. Marin van Zon Z&PC Zegenwerp 2:21.00 201302324 2:18.93 1:01.09 2:18.93
11. Anita Siena V.Z.V. Njord 2:29.00 201301466 2:24.46 1:07.46 2:24.46
12. Celine Zhao V.Z.V. Njord 2:40.00 201300072 2:28.39 1:08.61 2:28.39
13. Fiona Driessen V.Z.V. Njord 2:01.00 201300632 2:31.08 1:00.90 2:31.08
14. Manon van Haren ZWK Merlet 2:34.00 201301502 2:53.29 1:21.30 2:53.29
DIS Lorijn Staps ZWK Merlet NT 201301924

VD - Schoolslagbenen gezwommen.
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2024-03-03=Minioren deel 4

Veldhoven, 3/3/2024

Programmanr. 10

25m vrije slag

Minioren 3 en jonger

AFGEM Robien van der Weijden

Programmanr. 11

Z&PC Zegenwerp

29.48 201700006

50m vrije slag

03/03/2024 - 11:57 Swimkick Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 1-2-3, Jongens
1. Kerem Sarp Yalcin PSV 28.00 201500819 20.63
2. Kaan Peker Z&PV Nuenen 21.17 201500761 22.52
3. Yarne Winters ZPK Budel 25.77 201500618 22.56
4. Julius Staps ZWK Merlet NT 201500861 24.32
5. Billy Blokhuis V.Z.V. Njord NT 201500569 24.56
6. Timo Franse PSV 28.56 201500403 24.66
7. Yennes Winters ZPK Budel 27.67 201600179 25.25
8. Tygo van den Bosch V.Z.V. Njord 35.75 201600069 27.40
9. Stijn van Hout Argo 32.89 201500655 31.29
10. Maurits Cornelissen Argo 44.06 201700019 47.52
11. Frank van Leeuwen Argo NT 201500929 50.61
AFGEM Jace Koolen Tempo Valkenswaard NT 201500589
Minioren 1-2-3, Meisjes
1. Muxin Chen PSV 28.02 201600282 24.94
2. Liene Cremers Tempo Valkenswaard 26.95 201600188 24.96
3. Deoshri Piyush Gangwal PSv 30.47 201500596 26.17
4. Lisa Cromzigt PSV 33.76 201600164 26.33
5. Isabel te Molder Argo 25.65 201600330 27.98
6. Xam Mertens PSV 31.00 201700096 28.35
7. Femke Bohnen V.Z.V. Njord 35.57 201600468 28.79
8. Maaike Bax ZPK Budel 33.80 201501004 28.99
9. Shanaél Kalloe PSv 28.43 201500568 29.13
10. Neele van Alst PSV 42.85 201800008 29.68
11. Flore Vugts Z&PC Zegenwerp 29.36 201600448 30.68
12. Lynn Goossens Z&PC Zegenwerp NT 201600632 31.18
13. Oyku Deniz Isiksal PSV 31.60 201600280 31.89
14. Laura Cox ZPK Budel 36.78 201500836 3473 FJ1
15. Wies op 't Hoog Z&PC Zegenwerp 38.66 201600450 34.73 FJ2
16. Jasmijn Lemmens Tiamat 28.71 201500234 36.35
17. Faye Goossens Z&PC Zegenwerp NT 201600630 38.47
18. Nienke van Hout Argo 43.10 201700060 39.04
19. Lunavan der Sloot Z&PC Zegenwerp 36.13 201600452 41.95
gestart voor het startsignaal
20. Rozemarijn van Bree V.Z.V. Njord 41.77 201500714 47.52

Meisjes Junl e.j, Jongens Min6 e.j

03/03/2024 - 12:04 Swimkick Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 4-5-6, Jongens
1. Julian Smolinski PSv 41.37 201301567 39.06
2. Simeon Ouzounov PSV 44.36 201200491 40.33
3. Rylee-David Chapman PSV 50.00 201302031 42.60
4. Teun van Hout Argo 45.89 201300035 43.59
5. Luuk Boerboom Tiamat 49.31 201301473 45.18
6. Cong Liu PSV 43.53 201301627 45.49
7. Aymen Ladhari PSv 48.09 201301579 45.85
8. Jens Lathouwers Z&PV Nuenen 43.94 201301953 46.00
9. Bram Willems ZPK Budel 47.55 201202647 46.15
10. Tomas Toprak Turetken PSv 45.54 201201201 46.57
11. Casper de Graaf PSV 52.02 201301585 48.17
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2024-03-03=Minioren deel 4
Veldhoven, 3/3/2024

Programmanr. 11, Jongens, 50m vrije slag, Minioren 4-5-6

rang naam vereniging intijd tijd RT
12. Adam Abdelaal PSv 54.65 201400867 49.85
13. Niels Bax ZPK Budel 55.29 201301251 52.49
14. Vedh Vinod Bhat V.Z.V. Njord 1:00.76 201401341 58.96
15. Sem Aldenhoven ZWK Merlet 55.29 201401411 59.63
Floris Cornelissen Argo 1:00.97 201401425 59.63
17. Jelle van Kemenade V.Z.V. Njord 54.95 201301659 1:01.13
18. Tobias van Althuis Z&PV Nuenen 52.46 201301557 1:09.93
19. Jens Cox ZPK Budel 1:20.29 201302019 1:14.12
20. Haruki Horimoto V.Z.V. Njord 1:09.74 201401509 1:18.02
21. Ise van Rooijen Tiamat NT 201203296 1:21.11
keerpunt of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel
Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes
1. Beste Baykal PSV 36.54 201302364 35.90
2. Iris Lemmens Tiamat 40.26 201200076 41.48
3. Amyra Bood Argo 50.27 201203036 41.56
4. Fiene Staadegaard Tiamat 46.37 201400334 42.41
5. Nikki Westveld ZPK Budel 45.58 201202090 44.14
6. Lyra Conner PSv 47.68 201301760 45.31
7. Indy Achten ZPK Budel 44.49 201200848 45.40
8. Floor Westveld ZPK Budel 46.99 201202088 45.54
9. Lieke Daans Z&PV Nuenen 44.92 201202912 46.73
10. Victoria Parkitny ZPK Budel 46.73 201400894 48.25
11. Ize der Kinderen Argo 49.36 201302054 50.27
12. Aradhya Shetty PSv 50.23 201300614 50.35
13. Rosa Theijssen Zeester Meerval 51.88 201401220 50.64
14. Amber Schellekens Z&PC Zegenwerp 48.89 201201250 50.73
15. Sophie van Leeuwen Argo NT 201302470 51.24
gestart voor het startsignaal
16. Emmelie te Molder Argo 57.23 201401804 53.07
17. Natalie Nemes PSv 1:01.00 201301942 55.04
18. Lauke Berrevoets Z&PV Nuenen 56.39 201201902 57.31
19. Eline Ebbers ZWK Merlet 56.45 201402106 58.96
20. Hrim Piyush Gangwal PSv 1:08.70 201301974 59.35
21. Lynn Geilenkirchen Dzt'62 1:08.07 201302188 1:00.83
22. Benthe van Son Tempo Valkenswaard 1:10.90 201401784 1:02.24
23. Lisavan Leeuwen Argo NT 201401986 1:03.16
24. Eva Areti Stamelou PSvV 1:04.63 201401702 1:16.72
Programmanr. 12 50m vrije slag Minioren 2-3-4
03/03/2024 - 12:16 Circuit Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 2-3-4, Jongens
1. Guus van den Berg V.Z.V. Njord 38.72 201500089 38.20
2. Teije van der Heijden Z&PC Zegenwerp 50.88 201400369 43.94
3. Raf van der Heijden Z&PC Zegenwerp 49.39 201400367 44.85
4. Finn van Doorn VZ&PC Nautilus 50.60 201400757 45.46
5. Andrei Popescu PSv 43.98 201400345 46.07
6. Mihnea Davidoiu PSvV 50.51 201401457 47.57
7. Matz Zwering PSv 50.72 201600041 47.97
8. Stanislas Garioud V.Z.V. Njord 50.38 201500157 50.35
9. Rihaan John V.Z.V. Njord 58.63 201400277 55.54
10. Arthur Spanjers VZ&PC Nautilus 1:01.26 201500593 1:00.25
11. Christian van Boldrik Tempo Valkenswaard 1:03.31 201500195 1:00.31
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AFGEM

2024-03-03=Minioren deel 4
Veldhoven, 3/3/2024

Programmanr. 12, 50m vrije slag

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Fiene Vaes Z&PV Nuenen 38.39 201401172 38.20
2. Jackie van leperen PSv 37.58 201400140 38.42
3. Ineke Batenburg PSV 39.27 201400148 39.81
4. Elze de Greef ZPK Budel 41.97 201400530 42.29
5. Phileine van der Weijden Z&PC Zegenwerp 43.14 201400890 42.47
6. Kiara Gutierrez PSV 42.83 201400844 42.72
7. Liss Vertogen Zeester Meerval 45.53 201400276 46.22
8. Lisha Timmanagoudar PSv 57.12 201401902 47.14
9. Margo Myntsykovskyy PSV 47.41 201401594 47.52
10. Myrthe van Schoonneveldt  PSV 47.14 201400004 48.59
11. Waria Maksimova V.Z.\V. Njord 46.00 201400724 48.99
12. Heleen Hofman Z&PC Zegenwerp 48.53 201400284 49.82
13. Fenna Vervoort Z&PC Zegenwerp 48.98 201500220 50.27
14. Lyna Anna Daamen PSV 49.52 201400534 50.35
15. Elise Driessen V.Z.V. Njord 50.09 201500506 50.98
16. Lise de Kok V.Z.V. Njord 52.58 201400080 51.72
17. Sonaya Gerrits V.Z.\V. Njord 54.81 201401744 52.62
18. Neele Cremers Tempo Valkenswaard 52.09 201400616 56.92
Linne Josiassen V.Z.V. Njord 57.33 201400718
Programmanr. 13 100m vrije slag Meisjes Min 5 en Junl, Jongens Min 5 en 6
03/03/2024 - 12:23 Circuit Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Minioren 5 en 6, Jongens
1. Jaro Hermans PSV 1:13.89 201200173 1:11.97 34.45 1:11.97
2. Michael Simons PSV 1:13.23 201200025 1:12.52 35.61 1:12.52
3. Gianny van Rijn V.Z.V. Njord 1:20.29 201300333 1:16.54 37.29 1:16.54
4. Alex Pasala PSV 1:17.01 201300803 1:16.65 36.50 1:16.65
5. Mishael Dirawi Rawi PSV 1:20.82 201202263 1:16.67 37.14 1:16.67
6. Thomas van Wierst PSVv 1:20.04 201200037 1:18.10 37.27 1:18.10
7. Jelle Stevens ZWK Merlet 1:24.07 201200393 1:19.38 39.33 1:19.38
8. Rens Bouwmans Dzt'62 1:22.42 201301389 1:20.47 37.93 1:20.47
9. Yaro de Vries ZWK Merlet 1:25.49 201200115 1:20.67 38.37 1:20.67
10. Loek Proenings Dzt'62 1:20.86 201200175 1:21.10 38.64 1:21.10
11. Miguel Kuijken PSV 1:20.49 201300251 1:22.94 39.16 1:22.94
12. Djayden van Dooren ZWK Merlet 1:17.83 201201361 1:24.05 40.48 1:24.05
13. Gust Cremers Tempo Valkenswaard 1:25.66 201201647 1:24.48 40.75 1:24.48
14. Marcel Marchlewicz VZ&PC Nautilus 1:29.11 201300707 1:28.05 43.57 1:28.05
15. Celestin van der Beek PSV 1:23.94 201201183 1:28.19 42.22 1:28.19
16. Nilas Popma Tiamat 1:30.00 201300583 1:29.08 42.16 1:29.08
17. Orhan Demir Z&PV Nuenen 1:28.08 201202639 1:30.14 43.34 1:30.14
18. Yusuf Sanad PSVv 1:35.68 201301555 1:32.13 43.37 1:32.13
19. Austin de Louw V.Z.V. Njord 1:37.76 201201381 1:33.57 43.39 1:33.57
20. Ali Sezer PSV 1:36.04 201301921 1:35.40 46.68 1:35.40
21. Julian van Boldrik Tempo Valkenswaard 1:41.62 201300597 1:36.41 42.18 1:36.41
22. Bartek Kolodziej PSV 1:52.55 201301141 1:37.57 47.89 1:37.57
23. Job de Wit ZV Hydra 1:32.57 201201925 1:37.76 46.90 1:37.76
24. Mees Peters ZV Hydra 1:37.07 201202613 1:39.74 43.48 1:39.74
25. Thije Hartman VZ&PC Nautilus 1:46.63 201301391 1:42.72 48.80 1:42.72
26. Ralph Martens VZ&PC Nautilus 1:42.38 201202281 1:46.50 53.20 1:46.50
27. moussa Chetouani ZWK Merlet 1:40.95 201202225 1:48.32 50.42 1:48.32
28. Ryan John V.Z.V. Njord 2:00.28 201201489 1:51.37 53.34 1:51.37
29. Luuk Vertogen Zeester Meerval 2:04.19 201202161 1:56.47 54.17 1:56.47
30. Daan Wijnen Zeester Meerval 2:01.97 201202143 1:57.16 51.10 1:57.16
31. Joep Lemmens ZV Hydra 1:58.07 201202611 1:58.24 54.64 1:58.24
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2024-03-03=Minioren deel 4

Veldhoven, 3/3/2024

Programmanr. 13, 100m vrije slag

Minioren 5, Meisjes

1. Benthe de Beer PSv 1:11.07 201302638 1:10.27 33.69 1:10.27
2. Sophie Runia Dzt'62 1:24.49 201300930 1:23.74 41.61 1:23.74
3. Stiene Kuiper Dzt'62 1:32.72 201300654 1:33.42 47.77 1:33.42
4. Dycke Peeters ZV Hydra 1:35.42 201301412 1:34.20 47.17 1:34.20
5. Geerte van Lith Zeester Meerval 1:48.22 201300172 1:34.74 44.32 1:34.74
6. Fiona Driessen V.Z.V. Njord 1:36.00 201300632 1:35.40 44.68 1:35.40
7. lsade Kleijn Arethusa 1:39.91 201300460 1:36.28 45.89 1:36.28
8. Skye Goossens Z&PC Zegenwerp 1:31.61 201300256 1:38.72 47.60 1:38.72
9. Celine Zhao V.Z.V. Njord 1:48.49 201300072 1:40.22 48.96 1:40.22
10. Isa de Rooijj ZWK Merlet 1:35.09 201300760 1:40.83 46.11 1:40.83
11. Annavan Engelen Z&PC Zegenwerp 1:48.43 201302322 1:42.92 49.68 1:42.92
12. Marit van der Voort Arethusa 1:39.18 201300484 1:44.42 50.29 1:44.42
13. Manon van Haren ZWK Merlet NT 201301502 1:45.62 49.87 1:45.62
14. Anita Siena V.Z.V. Njord 1:47.78 201301466 1:48.32 50.83 1:48.32
15. Faith Schouten V.Z.V. Njord 2:03.57 201301198 1:51.19 53.15 1:51.19
16. Marin van Zon Z&PC Zegenwerp 1:53.49 201302324 1:52.54 51.81 1:52.54
17. Emma Linders Arethusa NT 201302414 2:00.90 50.87 2:00.90
18. Lorijn Staps ZWK Merlet NT 201301924 2:04.30 58.68 2:04.30
Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 2-3-4
03/03/2024 - 12:42 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. PSV1 PSVv 3:16.74 3:17.81
Kiara Gutierrez 14 49.60 Ineke Batenburg 14 4573
Andrei Popescu 14 55.03 Myrthe van Schoonneveldt 14 4745
2. Z&PC Zegenwerp 2 Z&PC Zegenwerp 3:36.87 3:37.58
Raf van der Heijden 14 5293 Phileine van der Weijden 14 5354
Heleen Hofman 14 1:00.11 Fenna Vervoort 15 51.00
3. PSv2 PSV 3:42.14 3:38.16
Mihnea Davidoiu 14 50.90 Margo Myntsykovskyy 14 5824
Kerem Sarp Yalcin 15 57.35 Lyna Anna Daamen 14 51.67
4. V.Z.\V.Njord 1 V.Z.V. Njord 4:15.00 3:47.45
Sonaya Gerrits 14 57.06 Guus van den Berg 15 4515
Tygo van den Bosch 16 1:09.01 Vedh Vinod Bhat 14 56.23
5. V.Z.V. Njord 2 V.Z.V. Njord 4:00.00 4:02.21
Lise de Kok 14 59.33 Waria Maksimova 14 1:06.70
Rihaan John 14 1:05.47 Stanislas Garioud 15 50.71
DIS Argo 2 Argo NT
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., Ae 2e zwemmer, VI 3e zwemmer, SB 2e zwemmer
Isabel te Molder 16 1:01.60 Lisa van Leeuwen 14
Floris Cornelissen 14 Stijn van Hout 15

BM ZPK Budel 1

EA - Te vroeg overgenomen., derde zwemmer

Victoria Parkitny
Yarne Winters

ZPK Budel

14
15

NT

56.89 Elze de Greef
Yennes Winters

14
16
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